МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МИЛЮТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

 П Р И К А З

06 июля 2021 года   № 15

О зачислении в школу

              В соответствии со ст.55 «Общие требования к приему на обучение в организацию,

осуществляющую образовательную деятельность» Федерального Закона об образовании в

Российской Федерации № 273-ФЗ от 29.12.2012, Уставом школы, на основании заявления

родителей

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс МБОУ Милютинской СОШ с 01.09.2021 года
1. Карпова Виктора Александровича, 10.08.2014

2. Долгова Михаила Владимировича, 30.05.2014

3. Степанчука Сергея Алексеевича, 27.10.2014

4. Голикову Екатерину Андреевну, 30.07.2014
5. Любимову Екатерину Витальевну, 25.06.2014

6. Ковалеву Никиту Сергеевича, 06.08.2014

7. Мисюкевич Дарью Сергеевну,
8.  Калиматову Милану Анзоровну, 15.07.2014

9. Гусеву Веронику Денисовну, 26.12.2013

10. Лазовского Дмитрия Евгеньевича, 03.10.2014

11. Ковальчук Олега Владимировича, 06.04.2014
12. Бигазиева Егора Кайратовича, 24.07.2014

13. Кузьмич Кирилла Александровича, 17.02.2014

14. Бобонич Кирилла Николаевича, 20.11.2013
15. Дунайцева Дениса Николаевича,

16. Дейнекину Марию Максимовну,29.06.2014

17. Симончук Артема Александровича,
18. Горшину Милану Евгеньевну, 17.03.2014

19. Тюлькину Кению Романовну, 18.11.2013

20. Колесникова Александра Викторовича, 18.06.2014

21. Мирошниченко Веронику Викторовну, 29.09.2014
22. Краюшкину Милану Андреевну, 05.03.2014

23. Медерова Романа Юрьевича, 24.12.2014

24. Юдину Анастасию Владимировну, 28.05.2014
25. Тайжанова Константина Владимировича, 17.10.2014

26. Дейнекина Дамира Евгеньевича, 06.08.2014

27. Осадчук Снежану Романовну, 01.02.2014
28. Приходько Татьяну Александровну, 18.09.2014

29. Жукову Анну Николаевну, 07.10.2014

30. Ефремова Михаила Андреевича, 10.12.2014

31. Атаева Руслана Муратовича, 28.12.2014
32. Панову Эльвиру Евгеньевну, 06.02.2014

33. Панова Матвея Михайловича, 10.10.2014

34. Череватенко Анастасию Николаевну, 03.10.2014

35. Хохлачева Артема Евгеньевича, 16.07.2014

36. Ефименко Михаила Сергеевича, 29.04.2014

37. Батенко Артема Юрьевича, 13.03.2014
38. Силкину Ксению Владимировну, 10.06.2014

39. Тишкову Екатерину Антоновну, 25.02.2014

40. Биктимирову Римму Андреевну, 04.02.2014
41. Бойко Егора Сергеевича, 17.02.2014

42. Алимова Никиту Игоревича, 03.11.2014

43. Давидчик Тихона Кирилловича, 26.11.2013
44. Панову Тамару Ивановну, 11.11.2014

45. Панову Анну Ивановну, 31.10.2013

46. Исаева Егора Викторовича, 23.09.2014

47. Дейнекина Вадима Николаевича, 19.12.2014
48. Скуратова Ивана Сергеевича, 25.01.2014

49. Нисикову Марию Артемовну, 21.12.2013

50. Матвиенко Анастасию Николаевну, 30.03.2014
51. Пучкова Даниила Дмитриевича, 15.02.2014

52. Лебедева Сергея Алексеевича, 09.07.2014

53. Штанкусова Николая Сергеевича, 19.12.2013
54. Жирнову Екатерину Константиновну, 20.04.2014

55. Высоцкого Захара Николаевича, 07.04.2014

56. Матвеева Антона Олеговича, 20.11.2013

57. Тесленко Александра Андреевича, 19.12.2012
58. Цуцуян Ивана Федоровича, 07.10.2013

                       2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ Милютинской СОШ                                                /Н.Н. Ходышева/